Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335 -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ

Página 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2020

PUBLICAÇÃO Nº 004/2020 – RESULTADO DEFINITIVO PEDIDOS DE ISENÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interportos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascim RG Cargo Resultado JUSTIFICATIVA

81000038 Aline da Silva
Nascimento

05/10/1990 123631285 Advogado INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

81000050 Alexandre Machado
da Silva

28/06/1982 87154084 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

81000057 cristiane andreia dos
santos calça

21/12/1979 80855036 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

81000095 Helena Baldoína da
Silva Fiuza

08/02/1979 76311161 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

81000033 Janete Aparecida
Beraldo

21/12/1974 66697991 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
c) Tiver registro junto ao
CadÚnico de renda
familiar mensal per capita
superior a meio salário
mínimo, ou renda familiar
mensal superior a três
salários mínimos;

  Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335 -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ

Página 2 de 3

81000017 Juliana Peliceri
Moreno

20/06/1996 128880542 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
c) Tiver registro junto ao
CadÚnico de renda
familiar mensal per capita
superior a meio salário
mínimo, ou renda familiar
mensal superior a três
salários mínimos;

81000027 Luciana Brasiliano da
Silva Kurunczi

06/05/1980 82824936 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
c) Tiver registro junto ao
CadÚnico de renda
familiar mensal per capita
superior a meio salário
mínimo, ou renda familiar
mensal superior a três
salários mínimos;

81000008 MAILA CAROLINE
CECON

12/09/1989 127161801 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

81000136 MARILENE PADILHA 11/11/1970 140966754 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO Pedido Fora do Prazo

81000058 Rosiane Silvia da
Cunha

06/01/1994 133328858 Auxiliar de
Serviços Gerais

INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

81000054 Eder Borges dos
Santos

19/12/1983 9097406-8 Contador INDEFERIDO 3.2.10 Não será concedida
isenção do pagamento da
taxa de inscrição ao
candidato que:
Item:  a) e d)

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2020, conforme ANEXO I do presente edital.

  Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335 -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ

Página 3 de 3

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar o
pagamento do boleto bancário até o dia 13 de março de 2020, para confirmar sua inscrição no Concurso
Público.

Cambira, 10 de março de 2020.

LILIAN HAKURO HAYASHI
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO